۱۶ آذر روز دانشجو را باید به روزی که صف بسویار بزرگ از آزادیخواهان بر علیه استبداد رژیم اسلامی و اشتغال برای معطلانه شمار آزادی و برابری را سر می‌چند تبدیل کنیم.

جمعه ما منتشر میشود

۱۲۲

حزب کمونیست

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست
Worker-communist Party of Iran - Hekmatist

۱۰ آذر ۱۳۸۵ - ۱ دسامبر ۲۰۰۶

سر دبیر: آذر مدرسی

www.hekmatist.com

پرچم جنگ و کشتار قومی در ایران برافراشته شده است!

محمود قزوینی

صفحه ۲

گارد آزادی در مقابل خواست استقلال آذربایجان و خوزستان چه خواهد کرد؟

محمد فتاحی

صفحه ۳

سرنگونی انقلابی رژیم اسلامی تنها انتخاب واقعی مردم ایران

صفحه ۴

تلویزیون پرتو

و کل عاجل کمونست ها و آزادیخواهان ایجاد اتحاد و تشکل حول پرچم مطالبات انسانی مردم، حول منشور سرنگونی رژیم است. انتخاب واقعی ما مردم ایران سرنگونی انقلابی رژیم اسلامی است.

مرگ بر جمهوری اسلامی

زنده باد آزادی و برابری

حزب کمونیست کارگری - حکمتیت

۷ آذر ۱۳۸۵ - ۲۸ نوامبر ۲۰۰۶

به مناسبت ۱۶ آذر

تظاهرات در مقابل کنسولگری
جمهوری اسلامی در هامبورگ
در اعتراض به اختناق و دستگیری
در دانشگاهها و جامعه، در دفاع
از حقوق دانشجویان

با شعار آزادی و برابری، در دفاع از آزادی
بیان و اجتماعات و برای آزادی زندانیان
سیاسی در این تظاهرات با ما همراه باشید.